KATILIM EMEKLILIK VE HAYAT A.S.
KATILIM HiSSE SENEDi EMEKLILIK YATIRIM FONU

31 ARALIK 2024 HESAP DONEMINE AIT _

PAY FiYATININ HAZIRLANMASINA DAYANAK TESKIL EDEN
PORTFOY DEGERi TABLOSU VE TOPLAM DEGER/NET VARLIK
DEGERi TABLOSUNU ICEREN FIYAT RAPORLARININ MEVZUATA
UYGUN OLARAK HAZIRLANMASINA iLiSKiN RAPOR
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KATILIM EMEKLILIK VE HAYAT A.S.
KATILIM HiSSE SENEDi EMEKLILIK YATIRIM FONU

PAY FIYATININ HAZIRLANMASINA DAYANAK TESKIL EDEN PORTFOY DEGERIi TABLOSU VE
TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERiI TABLOSUNU iCEREN FiYAT RAPORLARININ
MEVZUATA UYGUN OLARAK HAZIRLANMASINA iLiSKiIN RAPOR

Katilim Emeklilik ve Hayat A.S. Katilim Hisse Senedi Emeklilik Yatinm Fonu'nun ("Fon") Pay Fiyatinin
Hazirlanmasina Dayanak Teskil Eden Portfoy Degeri Tablosu ve Toplam Deger/Net Varlik Degeri
Tablosunu igeren Fiyat Raporlarinin 30 Aralik 2013 tarihli ve 28867 (Miikerrer) sayili Resmi Gazete'de
yayimlanan "Yatinm Fonlarinin Finansal Raporlama Standartlarina iliskin Teblig (11-14.2)" hiikiimlerine
ve Sermaye Piyasasi Kurulu'nca belirlenen esaslara uygun olarak hazirlanip hazirlanmadigini Sermaye
Piyasasi Kurulu'nun konu hakkindaki diizenleme ve duyurulan gergevesinde 31 Aralik 2024 tarihi
itibariyla incelemis bulunuyoruz.

Katihm Emeklilik ve Hayat A.S. Katihm Hisse Senedi Emeklilik Yatinm Fonu‘nun Pay Fiyatinin
Hazirlanmasina Dayanak Teskil Eden Portféy Degeri Tablosu ve Toplam Deger/Net Varlik Degeri
Tablosunu iceren Fiyat Raporlari 30 Aralik 2013 tarihli ve 28867 (Miikerrer) sayil Resmi Gazete'de
yayimlanan "Yatinm Fonlarinin Finansal Raporlama Standartlarina iliskin Teblig (11-14.2)" hiikiimlerine
ve Sermaye Piyasasi Kurulu'nca belirlenen esaslara uygun olarak hazirlanmistir.

Bu rapor tamamen Sermaye Piyasasi Kurulu ve Fon Kurulu ile Katihm Emeklilik ve Hayat A.S.'nin bilgisi
ve kullanimi i¢in hazirlanmis olup, baska bir maksatla kullanilmasi miimkiin degildir.

So:rurﬁlq“l?férh'éfgcji '
CPATURK Baginfsiz Denetim
Yeminli Mali-Miisavirlik A.$

istanbul, 27 Mart 2025

Receppasa Caddesi No: 18/3 Taksim Beyoglu / istanbul TURKEY
+90 21225502 15 +90 212 25502 17 bilgi@cpaturk.com.tr www.cpaturk.com.tr



A. FON PORTFOY DEGERI
B. HAZIR DEGERLER

a) Kasa

b) Bankalar

c) Diger Hazir Deg@erler

C.ALACAKLAR
a)Takastan Alacaklar Toplami

i) T1 Alacaklari

i) T2 Alacaklari

iii) ileri Valorli Takas Alacaklari
b) Diger Alacaklar

i) Diger Alacaklar

ii) Vergi Alacaklari

iii) Mevduat Alacaklari

iv) Temettu

D. BORGLAR
a) Takasa Borglar
i) T1 Borglari
i) T2 Borglari
iii) lleri Valérlii Takas Borglari
iv) ihbarli FonPay Takas
b) Yénetim Ucreti
c) Odenecek Vergi
d) Intiyatlar
e) DIGER_BORCLAR
i) Diger Borglar
i) Denetim Reeskontu
f) Kayda Alma Ucreti
g) Krediler

TUTAR (TL)
3,984,710,212.78

121,539.08
0.00
121,539.08
0.00

9,003,688.53
7,369,064.00
7,369,064.00
0.00
0.00
1,634,624.53
1,634,624.53
0.00
0.00
0.00

TUTAR

-51,147,211.40
-38,035,202.32
-17,006,239.58
-21,028,962.74
0.00
-5,621,430.89
-7,367,546.37
0.00

0.00

-4,761.40
-4,761.40

0.00
-118,270.42
0.00

GRUP %

0.00
100.00
0.00

100.00

GRUP %

74.36

14.40
0.00
0.00
0.24

0.23
0.00

KEH-KATILIM EMEKLILIK KAT. HISSE SEN. EYF

KATILIM EMEKLILIK
KEH-KATILIM EMEKLILIK KAT. HISSE SEN. EYF 31 Aralik 2024 TARIHLI GUNLUK RAPORUDUR
FON TOPLAM DEGER TABLOSU

TOPLAM %
101.07

0.00
0.00
0.00
0.00

0.23
0.19
0.00
0.00
0.00
0.04
0.04
0.00
0.00
0.00

TOPLAM %

-1.30
-0.96

-0.19
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

FON TOPLAM DEGERI
Toplam Pay Sayisi

Dolagimdaki Pay
Kurucunun Elindeki Pay Sayisi

Dolagimdaki Pay Orani
BiRIM PAY DEGERI
Gunlik Vergi

Giinlik Yénetim Ucreti
Bir Giin Onceki Fiyat
Bir Giin Onceki Vergi
Getiri (%)

USD TCMB ALIS KURU
EUR TCMB ALIS KURU

27/03/2025 22:47

3,942,688,228.99

1,000,000,000,000.000

11,714,683,168.945
988,285,316,831.055

% 1.17
0.336560

488,892.97
0.334310
0.00
0.673028

35.2803
36.7362

2010312025 22:4(

KEH-KATILIM EMEKLILIK KAT. HISSE SEN. EYF 31 Aralik 2024 TARIHLI GUNLUK RAPORUDUR

NOMINAL

BORSA

TOPLAM TOPLAM

MENKUL KIYMET [();?,\\,/5 IHRAGCI KURUM T\ﬁ?ﬁi VADEEESALAN ISIN KODU K@i:ﬁ.“ OEQTVIIE NOMINAL DEGER B'F;m%@ SATTA'\’;;‘ﬁ's '%;;‘LOI'I‘DZ? TEMINAT TUTARI SOZ;I(E)sME NETTUaigPs GUE?‘EngRBR TOPLAM DEGER G{':/‘EJ)P (s(g:?z (FTD
SAvISI ) GORE)

HiSSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AKSA L AKSA TRAAKSAWO1ET 7,800,000.000 6523372  26/07/24 12.940000  100,932,000.00 276 253 256
AKSEN L Aksa Enerji TREAKSNO0011 1900364000  37.657578  16/10/24 39200000  74,494,268.80 204 187 189
ALBRK TL  ALBARAKA TURK KATILIM BANKASI AS. TREALBK00011 35400,000.000 4504416  31/12/24 6.430000  227,622,000.00 622 571 577
ALBRK TL  ALBARAKA TURK KATILIM BANKASI AS. TREALBK00011 300000000  7.646848  31/12/24 6430000 192900000 005 005 005
ALKIM L ALKIM TRAALKIMO1EO 3,110,000.000 14423332 11/12/24 19.040000  59,214,400.00 162 149 150
ARASE L DOGU ARAS TREARAS00039 3,919,999.800  47.913241  31/12/24 56.000000  219,519,988.80 600 551 557
ARASE L DOGU ARAS TREARAS00039 140,000.000 55702567  31/12/24 56.000000  7,840,000.00 021 020 020
ASELS L ASELS TRAASELS91H2 3,500,000.000  36.401012  24/12/24 72500000  253,750,000.00 694 637 644
ATAKP L ATAKP TREATKY00016 2,000,000.000  49.476796  16/12/24 49.680000  99,360,000.00 272 249 252
BIMAS L BIMAS TREBIMMO00018 525000000 249467193  24/12/24 528.500000  277,462,500.00 756 696 704
BUCIM L BUCIM TRABUCIMO1F3 5,100,000.000 8030924  04/11/24 9.170000  46,767,000.00 128 147 119
BUCIM L BUCIM TRABUCIM91F3 1,300,000.000  0.115849  31/12124 9470000 11,021,000.00 033 030 030
CEMTS L CEMTS TRACEMTS91G6 1163,646.520  1.907630  02106/23 9.410000  10,049,913.75 030 028 028
EREGL L EREGL TRAEREGL91G3 10,000,000000  18.794575  05/12124 24400000 244,000,000.00 667 612 619
GOODY L GOODY TRAGOODY91E9 4,000,000.000 10410679  03/11/23 19.100000  76,400,000.00 200 192 194



GUBRF TL GUBRF
GUBRF TL GUBRF
KOPOL TL KOPOL
KOPOL TL KOPOL
KRDMD TL KRDMD
KRVGD TL KRVGD
LOGO TL LOGO
MAVI TL MAVI GIYIM
MEDTR TL MEDITERA
MEDTR TL MEDITERA
ODAS TL ODAS
PASEU TL PASEU
PETKM TL PETKM
PGSUS TL PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
SELEC TL SELEC
SUNTK TL Sun Tekstil Sanayi ve Ticaret AS
THYAO TL THYAO
THYAO TL THYAO
TKFEN TL TEKFEN HOLDING
TUKAS TL TUKAS
TUPRS TL TUPRS
VESBE TL VESBE
VESTL TL VESTL
YATAS TL YATAS
DAPGM TL DAP Gayrimenkul Gelistirme A.S.
KTLEV TL KTLEV
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
DIGER
Y.Fonu Tirk
EKF TL QINVEST PORTFOY YONETIMI A.S.
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
Taahhiit S6zlegsmesi Satis
TRD280531T12 TL HAZINE
TRD280531T12 TL HAZINE
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

KIiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar

TRDEVKS32540 TL EMLAK KATILIM VARLIK KIRALAMA A S.

TRDZKVK32526 TL ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA A.S.

TRDZKVK52516 TL ZIRAAT KATILIM VARLIK KIRALAMA A.S.

TRDEVKS52548 TL EMLAK KATILIM VARLIK KIRALAMA A.S.
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

FON PORTFOY DEGERI

02/01/25
02/01/25

07/03/25
12/03/25
27/05/25
28/05/25

64
69
145
146

TRAGUBRF91E2
TRAGUBRF91E2
TREKOPL00012
TREKOPL00012
TRAKRDMR91G7
TREKRVG00013
TRALOGOW91U2
TREMAVI00037
TREMDTR00028
TREMDTR00028
TREODAS00014
TREPASF00024
TRAPETKM91EQ
TREPEGS00016
TRESLEC00014
TRESUNT00010
TRATHYAO91M5
TRATHYAO91M5
TRETKHO00012
TRATUKAS91A3
TRATUPRS91E8
TREVEST00017
TRAVESTL91H6
TRAYATAS91B4
TREDAPG00032

TREKTLV00019

TRYERPO00028

TRD280531T12
TRD280531T12

TRDEVKS32540
TRDZKVK32526
TRDZKVK52516
TRDEVKS52548

47.80
47.80

11.556
10.85
21.58
20.74

605,555.000
26,445.000
7,000,000.000
1,200,000.000
5,000,000.000
29,600,000.000
210,000.000
1,400,000.000
1,338,822.000
-7,540.000
14,650,000.000
1,400,000.000
4,000,000.000
0.950
1,000,000.000
4,058,000.000
540,000.000
-20,000.000
450,000.000
15,000,000.000
1,650,000.000
3,425,000.000
550,000.000
3,040,000.000
14,700,000.010
1,063,000.000
192,038,293.280
192,038,293.280

AR
1,889,433,165.000
1,889,433,165.000

54,031,147.510
14,247,218.520
68,278,366.030

68,278,366.030

20,000,000.000
50,000,000.000
40,000,000.000
8,500,000.000
118,500,000.000

118,500,000.000

239.972469
280.300435
8.428376
6.480579
19.055667
1.748896
74.060079
25.646219
28.827492
28.827492
10.192927
20.750826
20.549558
8.947368
13.790878
11.030232
136.441359
136.441359
39.533995
7.284612
103.621885
10.984213
65.571190
18.895467
5.024372

56.955974

0.068010

47.800000
47.800000

100.000000
100.000000
100.000000
100.000000

27/12/24
30/12/24
27/12/24
30/12/24
16/05/24
06/12/24
03/11/23
18/07/24
15/11/24
30/12/24
15/08/24
11/10/24
25/12/24
24/12/24
18/11/24
18/11/24
27/12/24
30/12/24
15/10/24
24/10/24
31/12/24
24/10/24
25/10/24
24/10/24
24/12/24

29/12/23

04/12/24

31/12/24
31/12/24

29/11/24
12112124
28/11/24
13/12/24

50.220944
51.840078
48.005983
48.473806

287.000000  173,794,285.00

287.000000 7,589,715.00
6.410000 44,870,000.00
6.410000 7,692,000.00

27.100000  135,500,000.00
2.290000 67,784,000.00
107.900000 22,659,000.00
87.200000  122,080,000.00
52.900000 70,823,683.80
52.900000 -398,866.00
6.030000 88,339,500.00
29.560000 41,384,000.00
18.100000 72,400,000.00
213.000000 202.35
80.000000 80,000,000.00
38.040000  154,366,320.00
281.000000  151,740,000.00
281.000000 -5,620,000.00
72.050000 32,422,500.00
7.020000  105,300,000.00
141.900000  234,135,000.00
16.950000 58,053,750.00
71.300000 39,215,000.00
27.560000 83,782,400.00
6.880000  101,136,000.07
52.500000 55,807,500.00

3,657,018,061.57
3,657,018,061.57

0.072533  137,046,255.76
137,046,255.76

137,046,255.76

54,031,147.51
14,247,218.52

47.800000
47.800000

9,724,325.00
2,564,165.00

54,031,147.51
14,247,218.52
68,278,366.03

68,278,366.03

103.863407
102.433862
104.039990
103.081424

20,772,681.47
51,216,930.90
41,615,996.04
8,761,921.01
122,367,529.42
122,367,529.42
3,984,710,212.78

4.75
0.21
1.23
0.21
3.71
1.85
0.62
3.34
1.94
-0.01
242
1.13
1.98
0.00
219
4.22
4.15
-0.15
0.89
2.88
6.40
1.59
1.07
2.29
277
1.53
100.00
100.00

100.00
100.00
100.00

79.13
20.87
100.00
100.00

16.98
41.85
34.01
7.16
100.00
100.00

1.40
91.78
91.78

3.44
3.44
3.44

1.36
0.36
1.72

1.72

0.52
1.28
1.04
0.22
3.06
3.06
100.00

1.42
92.80
92.80

3.48
3.48
3.48

1.37
0.36
1.73

1.73

0.53
1.30
1.06
0.22
3.1
3.1



KATILIM EMEKLILIK VE HAYAT A.S.

KATILIM HiSSE SENEDiI EMEKLILIK YATIRIM FONU

31 ARALIK 2024 TARIHLI TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERI TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikce Tirk Lirasi (“TL") olarak ifade edilmistir.)

31 Aralik 2024

31 Aralik 2023

Tutar Grup Toplam Tutar Grup Toplam
TL % % TL % %

A. FON PORTFOY DEGERI 3.984.710.213 101,07 2.723.704.986 101,15
B. HAZIR DEGERLER 121.539 0,00 42,753 0,00
a) Kasa
b) Bankalar 121.539 100,00 42.753 100,00
c) Diger Hazir Degerler
C. ALACAKLAR 9.003.68% 0,23 4.161.555 0,15
a) Takastan Alacaklar Toplami 7.369.064 81,84 3.444.000
i) Takastan Alacaklar T1 7.369.064
ii) Takastan Alacaklar T2 3.444.000
b) Diger Alacaklar 1.634.625 18,16 717.555
i) Diger Alacaklar 1.634.625 717.555
ii) Temetti
D. DIGER VARLIKLAR
E. BORCLAR (51.147.211) -1,30 (35.240.775) -1,31
a) Takasa Borglar (43.656.633) 85,35 (29.834.278) 84,66  -1,11
i) Takasa Borglar T1 (17.006.240) (6.581.601)
ii) Takastan Borglar T2 (21.028.963) (12.714.400)
iii) Ihbarli Fon Pay Takas (5.621.431) (10.538.277)
b) Yénetim Ucreti (7.367.546) 14,40 (5.323.338) 15,11  -0,20
c) Diger Borglar (4.761) 0,01 (2.382) 0,01 0,00
i) Denetim Reeskontu
ii) Diger (4.761) (2.382)
g) Kayda Alma Ucreti (118.270) 0,23 (80.778) 0,23 0,00

F.M.D. Diislis Karsiligi

Fon Toplam Degeri

3.942.688.229

2.692.668.518

Toplam Pay Sayisi
Dolasimdaki Pay
Birim Pay Degeri

1.000.000.000.000
11.714.683.169
0,336560

1.000.000.000.000
10.888.083.965
0,247304



